SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CENTRO DE INVESTIGACIGN Y DOCENCIA ECONGMICAS

SITCIDE

REPORTE DE FINANZAS ENERO 2024

BANCO
Mes Movimiento Concepto Retiro Deposito Saldo Saldo total
Enero Saldo inicial Saldo en Banco : $932,378.05
tnero 1648 Y Vidticos INAI S 750.00 $931.628.05
Enero 1649 y Pago de cuotas sindicales (licencia) S 674.46 $932,302.51
Enero 1650 1 Compra de foliador y tinta para sellos {INAI) S 800.00 $931,502.51
Enero 1651 “Ayuda lentes 2 Incidencias de $1000 C/U S  2.000.00 $929.502.51
Enero 1652 ‘Cuotas Sindicales $ 11,939.35 $941,441.87
Enero 1653 Viaticos (Comité ejecutivo). $ 1,374.00 $940,067.86
<p L : - ]
Enero 1654 ago a‘ Abogado (Finiquito Asesorias y servicios S 14,000.08 $926,067.78
profesionales).
Enero 1655 * Ayuda lentes 1 Incidencia de $1000 C/U $  1,000.00 $925,067.78
Enero 1656 “ Igualas correspondientes al mes de Enero $  1,600.00 $923,467.78
Enero 1657 stlgualas correSpondientes al mes de Enero $ 200.00 $923,267.78
Enero 1658 flgualas correspondientes al mes de Enero $ 200.00 $923,067.78
Enero 1659 4 Compra de papeleria{Cajas para archivo de! Sindicato). S 344.00 $922,723.78
Saldo en Banco al 31 de Enero 2024 $ 922,723.78
CAUA CHIC*
Mes Movimiento Concepto Retiro Deposito Saldo Saldo total
-
Enero Saldo inicial Saldo en Caja $1,700.41
Enero Ingre01/Enerc2024 Devolucion de Viaticos{Mov-1650) S 350.00 $2,050.41
k ; - Saldo total en caja chica al 31 de Enero de 2024 5 2,050.4%
“sido total al 31 de Enero de 2024 S 924.774.19
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SINDICATO DE TRABAIADORES DEL CENTRQ DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONOMICAS

SITCIDE

REPORTE DE FINANZAS FEBRERO 2024

BANCO
Mes Movimiento Concepto Retiro Deposito Saldo Saldo total
Febrero Saldo inicial Saldo en Banco $ 922,723.78
Febrero 1660 + Ayuda lentes 1 Incidencia de $1000 C/U S 1,000.00 $921,723.78
Febrero 1661 v Cuotas Sindicales $ 11,939.35 $933,663.13
Febrero 1662 * Vidticos INAI 5 700.00 $932,963.13
Febrero 1663 + Ayuda lentes 1 Incidencia de $1000 C/U $ 1,000.00 $931,963.13
Febrero 1664 s Ayuda lentes 1 Incidencia de $1000 C/U $  1,000.00 $930,963.13
Febrero 1665 * Deposito Gastos de Administracién S 35,000.00 $965,963.13
Febrero 1666 - Cuotas Sindicales $  11,939.35 $977,902.48
Febrero 1667 *Viaticos INAl{Lineamientos técnicos generales} S 700.00 $977,202.48
Febrero 1668 % Ayuda lentes 3 incidencias de $1000 C/U $  3,000.00 $974,202.48
Febrero 1669 vViaticos por comida{Comité ejecutivo) $ 600.00 $973,602.48
Febrero 1670 (Ayuda tentes 3 Incidencias de $1000 C/U ¢3 %0&%31 $970,602.48
TRCT '
saldo en Banco al 29 de Febrero 2024 VAR red ) 5( Vi $ 970,602.48
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CAJA CHICA
Mes Movimiento Concepto Retiro Deposito Saldo Saldo total
Febrero Saldo inicial Saldo en Caja $2,050.41
Febrero Egre01/Febrero2024 Lineamientos Técnicos Generales para la Verificacién S 700.00 $1,350.41

Saldo en Caja chica al 29 de Febrero de 2024

$ 1,350.41

Saldo total al 29 de Febrero de 2024

$  971,952.89
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SINDICATO DE TRABAJADORES DEL CENTRQ DE INVESTIGACION Y DOCENCIA ECONGOMICAS

SITCIDE
REPORTE DE FINANZAS MARZO 2024
BANCO
Mes Movimiento Concepto Retiro Deposito Saldo Salda total
Marzo Saldo inicial Saldo en Banco $970,602.48
Marzo 1671 Viaticos INAI s 700.00 $969,902.48
Marzo 1672 lgualas correspondientes al mes de Febrero $  1,600.00 $968,302.48
Marzo 1673 lgualas correspondientes al mes de Febrero S 200.00 $968,102.48
Marzo 1674 lgualas correspondientes al mes de Febrero S 200.00 $967,902.48
Marzo 1675 « Cuotas Sindicales $ 11,863.33 $979,765.81
Marzo 1676 Ayuda lentes 3 Incidencias de $1000 C/U $  3,000.00 $976,765.81
Marzo 1677 Ayuda lentes 2 Incidencias de $1000 C/U $ 2,000.00 $974,765.81
Marzo 1678 Viaticos INAI [Asesaria RRA) s 500.00 $974,265.81
Marzo 1679 Viaticos INA| (Asesoria RRA} s 500.00 $973,765.81
Marzo 1680 Viaticos INAI S 500.00 $973,265.81
Marzo 1681 - Pago por sahcion a base (INAI) $ 15,000.00 $ 958,265.81
Marzo 1682 Ayuda lentes 1 Incidencia de $1000 C/U $ 1,000.00 $957,265.81
Marzo 1683 Ayuda lentes 1 Incidencia de $1000 C/U $ 1,000.00 $956,265.81 -
Marzo 1684 ‘Cuotas Sindicales $  12,311.76 $968,577.57
Marzo 1685 Anticipo de Salén {Comida del Congreso) $  5,000.00 $963,577.57
Marzo 1686 Anticipo 60% {Chalecos SITCIDE) $ 24,000.00 $939,577.57
Marzo 1687 Compra de Tag INAI $ 550.00 $939,027.57
Marzo 1688 Anticipo (Promocionales con logo de! SITCIDE) $  9,000.00 $930,027.57
Marzo 1689 Igualas correspondientes al mes de Marzo $  1,600.00 $928,427.57
Marzo 1690 lgualas correspondientes al mes de Marzo S 200.00 $928,227.57
Marzo 1691 - lgualas correspondientes al mes de Marzo S P 200.00 e {.\’ +5928,027.57
Marzo 1692 \ Anticipo (Apartado para comida del Congreso) $ $3,000.0C ' i et 7"_35‘925,027.57
'.r. 'V"'—“{;)Y 1(1 A
Saldo en Banco al 31 de Marzo 2024 Futtdzosrn LT . $ 925,027.57
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CAJA CHICA
Mes Movimiento Concepto Retiro Deposito Saldo Saldo total
Marzo Saldo iniciat saldo en Caja $1,350.41
Marzo S/N SIN
Saldo en Caja chica al 31 de Marzo de 2024 5 1,350.41
Saldo total al 29 de Febrero de 2024 $ 926,377.98
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